

Logg från Älva

Datum: 11 mars 2020

Elevloggare: Karl Evesund och Thea Enström

Personalloggare: Lasse

Position: Las Palmas, Gran Canaria

Segelsättning: Kaj

Fart: 0 knop

Kurs: Kaj

Planerat datum för att segla vidare: -

Beräknad ankomst till nästa hamn: -

Väder: Växlande molnighet

Elevlogg:

Alla där hemma, Alla där hemma, Alla där hemma

Här kallar Eleverna på Älva, Eleverna på Älva, Eleverna på Älva

På kanal "loggen"

Nu börjar vår sista segling att lida mot sitt slut, vilket många tycker är tråkigt. Idag skrev vi vårt VHF-prov och förhoppningsvis gick det bra. Idag har också många gjort klart sina uppgifter som skulle göras uppe i styrhytten med någon i besättningen. Uppgifterna bestod bland annat av att krysspejla, ta ut positioner i sjökortet och pilla med radarn. Samtidigt som uppgifterna genomfördes arbetade övriga elever med den mytomspunna marinbiologirapporten som ska lämnas in innan seglingens slut. När allt skolgrejs var klart fick vi massor med fritid, som spenderades med massa glass inne i stan.

Hemresan börjar nu bli påtaglig då vi idag behövde packa ihop alla våra saker inför den massiva slutstädningen som kommer att äga rum under morgondagen. Kvällen avslutades på topp då det sista vaktlaget höll sin trerättersmiddag, vilket var väldigt trevligt.

Klart slut ☺

Personallogg:

Hej igen!

Det här blir min avslutningslogg för denna segling. Vi har haft en fantastisk segling runt Kanarieöarna. På min del av seglingen så var det bara El Hierro som inte blev av, men det vägdes upp av La Palmas storslagna natur.

Jag vill tacka den fantastiska besättningen och elevgruppen för denna roliga och trevliga tid.

Nedan följer ett litet kollage av upplevelser under seglingen.



Hårbottenundersökning på Gran Canaria



Grindvalar alldeles intill Älva i sundet mellan Teneriffa och La Gomera.



Utsikt över Tejde på Teneriffa, bilden tagen från La Gomeras högsta punkt, Garajonay.



Resans andra hårbottensexkursion, på La Gomera



"Sally light-foot" är en vanligt förekommande krabba här nere.



Gulnäbbad lira är en vanlig havsfågel här nere. Arten sågs regelbundet runt Älva.



Social aktivitet i gymnasiearbetet, en annorlunda form av brännboll, Tazacorte på La Palma.

På återhörande vid någon annan segling.

Lasse